
AVRIL-MAI-JUIN
SEPT-OCT

JUILLET - AOUT

Fermé Lundi Mardi 
Mercredi

Ouvert tous les jours du 10 
juillet au 18 aout

Standard 

Classique au Château

Supérieure vue Golf au Château

Junior Suite 

Suite Amiral ou  Impériale

La Tour
Le Loft (3 nuits minimum sauf en Juillet 
Aout > 5 nuits minimum)
Standard 

Classique au Château

Supérieure vue Golf au Château

Junior Suite & Appartement

Amiral ou  Impériale

La Tour
Le Loft (3 nuits minimum sauf en Juillet 
Aout > 5 nuits minimum)
Chambre 

Chambre et petit déjeuner

AVRIL-MAI-JUIN-SEPT-OCT JUILLET - AOUT

Fermé Mardi Mercredi
Ouvert tous les jours du 10 

juillet au 18 aout
Green Fee 18 trous 

Green Fee 9 trous 

Green Fee 18 trous 

Green Fee 9 trous 

Green Fee 18 trous 

Green Fee 9 trous 

Location chariot manuel 7 €
Location chariot électrique 19 €

Voiturette 18 trous 45 €
Voiturette 9 trous 30 €

Seau de balles (30) 4 €
Accès Compact 10 €

45 €

459 €

709 €

195 €
217 €

100 €
75 €

Taxe de séjour de 3,31€ par nuit et par adulte en sus 

665 €

239 €
274 €
309 €
344 €
409 €

195 €
230 €
265 €
300 €
365 €
415 €

Chambre & Petit-déjeuner
Tarif par nuit 

avec petit déjeuner
pour 2 personnes

Les animaux ne sont pas acceptés à l'hôtel

Lit supplémentaire offert jusqu'à 4 ans, à partir de 5 ans : 45€ par nuit par personne (hors petit déjeuner) 

Tarifs 2025
du 11 avril au 19 octobre

HOTEL

Chambre
Tarif par nuit pour 2 

personnes

Petit déjeuner de 0 à 4 ans : offert    Petit déjeuner à partir de 5 ans : 22€

Chambre Standard 
occupation Single (1 personne)

Ces tarifs incluent l'accès à notre Espace Bien-Etre (sauna, hammam, jacuzzi, piscine chauffée) - Hors soins

Les chambres sont disponibles à partir de 16h le jour de l'arrivée & doivent être libérées pour 11h le jour du départ

GOLF
Clients extérieurs

Clients HOTEL
80 €
60 €
55 €

Les soft spikes sont obligatoires sur le parcours - Chiens en laisse et attachés à la voiturette acceptés sur le parcours.  

JUNIOR -18 ans

  


